様式第8号（第4条関係）（その2）

	景観計画区域内行為変更届出書

　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

届出者　住　所
氏　名

法人その他の団体にあっては、その主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
連絡先

大分市景観条例第8条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	設 計 者
	所在地
氏　名
事務所名
電話番号

（　　　　　　　　）【（　　　）建築士（　　　　　）登録第　　　　　　号】
（　　　　　　 　　　）建築士事務所【（　　　）知事登録第　　　　　　号】

	工 事 施 行 者
	所在地
氏　名
事務所名
電話番号

	行為を行う場所
	大分市
	エリア区分

	届出年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
	審査適合通知書番号
	まち企第　　　　　号

	行為を行う期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日（予定）

	変更する行為の種類及び設計又は方法

	工作物

□　新設
□　増築
□　改築
□　移転
□　外観に係る修繕
□　外観に係る模様替え
□　外観の色彩の変更

	届　出　部　分
	届出以外の部分

	敷地面積
	㎡
	㎡

	工作物の種類

	主要用途

	構　　造

	高さ
	m
	幅

	高　低　差　　※太陽光発電施設の場合のみ記載
	m

	外観
	仕上げ

	色彩
（マンセル値）

	変更内容
	届出内容から変更となった内容と理由等を具体的に記入して下さい。
	※受付欄

	※処理欄

※欄は、記載しないでください。